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Żyrardów,  08.04.2025 r.

ZP.271.2.5.2025.PS

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 3 oraz art. 286 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 t.j.), Zamawiający udziela wyjaśnień  oraz dokonuje zmiany treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Termomodernizacja budynków gminnych” dla Części 1: „Termomodernizacji budynku mieszkalnego wraz z doposażeniem w centralne ogrzewanie budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. 1 Maja 86 w Żyrardowie” i Części 2: „Termomodernizacji wraz z doposażeniem w centralne ogrzewanie budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. 1 Maja 84 A, E w Żyrardowie.”
Pytanie 1:
„Proszę o wyjaśnienie treści zakresu wykonywanych robót dla etapu I, czy w skład zakresu wchodzi wykonanie sieci ciepłowniczej wraz z kompletnym węzłem ciepłowniczym zgodnie 
z warunkami PEC/TT/1952/2024, węzeł o mocy 208 kW.”
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w zakres wchodzi wykonanie sieci ciepłowniczej, węzeł dostarcza Zamawiający. 

 „Brakuje doprecyzowania w przedmiarze robót oraz dokumentacji, są wzmianki w postaci schematu poglądowego że sieć jest rozbudowana z węzła/kotłowni ale nie ma konkretów czy to się tyczy węzła zgodnego z w/w warunkami PEC.”
Odpowiedź: Węzeł zgodny z warunkami PEC.

 „Czy to wyłącznie schemat poglądowy? Proszę o udzielenie odpowiedzi w tej sprawie. W załączeniu schemat nr rys. 6. w projekcie technicznym, strona 42.”
Odpowiedź: To schemat poglądowy, węzeł dostarcza Zamawiający.



Pytanie 2:
Inwestycja dotyczy budynku zamieszkania zbiorowego, czy zatem należy zastosować stawkę VAT 8%? Proszę o potwierdzenie.
Odpowiedź:
Wykonawca powinien zastosować stawkę podatku od towarów i usług zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2024 poz. 361 t.j.). 
Ustalenie prawidłowej stawki podatku VAT, zgodnej z obowiązującymi przepisami ustawy 
o podatku od towarów i usług należy do Wykonawcy.
  
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:
I. Rozdział 14 Sposób oraz termin składania ofert, ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1072276 na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 14.04.2025 r. do godz. 12:00.”
II. Rozdział 15 Termin otwarcia ofert, ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.04.2025 r. godz. 12:30.”
III. Rozdział 16 Termin związania ofertą,  ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 13.05.2025 r. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

Z uwagi na powyższe, Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.
Zamawiający informuje, że wszystkie wyjaśnienia i zmiany treści SWZ są wiążące dla Wykonawców.


 (-) Prezydent Miasta Żyrardowa

Lucjan Krzysztof Chrzanowski
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